
Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1  

(Dodatečná informace č. 1) 

 

Veřejná zakázka: „Výměna dveří do pokojů a místností v 1. až 3. nadzemním podlaží budovy 

LDN Opočno a výměny protipožárních dveří v objektu LDN Opočno“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královehradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Ing. Lenka Hojná Kosařová, tel.: +420 720 066 579, lhojnakosarova@khk.cz 

 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo režim 

zákona 

________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek. 

 

Dotaz č. 1:  

 

Uchazeč žádá o vysvětlení, prověření a úpravu smlouvy o dílo: Některé body smlouvy o dílo obsahují 

požadavky, které neodpovídají předmětu plnění: 

Jedná se např. o požadavky na 

- Geodetické zaměření 

- Podepření bouraných konstrukcí 

- Zkušební provoz 

- Požadavek na zajištění buněk pro TDS, BOZP vč. sanitárních buněk 

Dále uchazeč upozorňuje na potřebu úpravy několika odstavců ve smlouvě o dílo, vzhledem k rozporům a 

špatným odkazům na některé odstavce. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Návrh smlouvy o dílo byl zadavatelem upraven následovně: 
V rámci odstavce č. 4.2. Předmět díla, byly odstraněny položky: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


- zkušební provoz – provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavění dokladů a 

jejich provedení a zajištění veškerých k tomu nezbytných rozhodnutí příslušných správních orgánů 

- geodetické zaměření včetně geometrického plánu se zajištěním vkladu na katastrální úřad. 

Geodetické zaměření (GP) - bude provedeno odp. geodetem a bude včetně geometrického plánu a 

geodetického zaměření skutečného provedení předáno objednateli v 4 tištěných a 1 datovém 

vyhotovení, GP budou potvrzeny katastrálním úřadem v podobě potřebné pro návrh na vklad pro 

každou parkovací plochu samostatně. Bude zajištěna funkce odpovědného geodeta na stavbě;  

 

V rámci článku 8 byl odstraněn ze smlouvy o dílo celý odstavec č. 8.7.10 

 

Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi minimálně:  

- buňka pro provoz objednatele, TDS a BOZP (1x dvojbuňka) a sanitární buňka 1x (ženy, muži). 

Buňky budou vybaveny elektřinou, osvětlením, topením a chlazením, dvojbuňka navíc přípojkou k 

internetu, tiskárnou A3, 4x pracovní stůl, 8x židle, 1x skříň na výkresy (cca 1x2 m), 1x uzamykatelná skříň 

s policemi, 1x věšák na kabáty, lednice, kávovar a odpadkový koš. Okna a dveře buňky objednatele budou 

zajištěny uzamykatelnou bezpečnostní mříží. 

 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

 

Dále zadavatel doplnil o příslušné odkazy některé odstavce ve smlouvě o dílo. Tato úprava nemění obsah 

návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 2 výzvy k podání nabídek. 

 
Dotaz č. 2: 

Uchazeč žádá o vyjasnění, zda je nutné v krycím listu nabídky uvést i pozici zedníka a uměleckého kováře. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

V dokumentu, Příloze č. 1, Krycí list nabídky a souhrnné čestné prohlášení byl upraven, respektive 

vypuštěn požadavek na uvedení pozice zedníka a uměleckého kováře. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 15.4.2025 v 10:00 hodin. 
 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky 

 

Přílohy: 

1/ Smlouva o dílo – upravená 

2/ Krycí list a souhrnné čestné prohlášení – upravený dokument 

 

 

V Hradci Králové dne 02.04.2025 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Hojná Kosařová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

 


		2025-04-02T16:40:52+0200
	Ing. Lenka Hojná Kosařová




